河北省审计厅文件
冀审教〔2019〕1号
河北省审计厅关于印发

2019年重点科研课题研究的通知
各市（含定州、辛集市）审计局，厅机关各处室、事业单位：
为充分发挥审计理论研究的先导作用，积极推动我省审计事业科学发展，省厅结合实际工作确定了4项重点科研课题，经厅领导同意，现予以发布。
一、财政资金绩效审计研究

主要研究：财政资金绩效审计的目标和内容；财政资金绩效审计的方法；推动和开展财政资金绩效审计的建议等。
二、大数据审计研究

主要研究：大数据审计组织方式，大数据审计的流程及其质量控制，大数据审计所面临的风险和挑战等。

三、“治已病、防未病”提升审计价值研究

主要研究：如何强化审计整改监督工作，提升审计价值，深化审计结果运用等。

四、结合我省实际的审计监督体系构建路径研究

主要研究：结合我省实际，如何构建集中统一、全面覆盖、权威高效的审计监督体系,在审计监督体系构建中的重点和难点等。

根据《河北省审计厅重点科研课题管理办法》（试行），上述重点科研课题立项采取公开招标方式，课题负责人应具备副高级及以上专业技术职称或相当职务，并提供相关证明。各单位要积极组织参与课题研究，欢迎高等院校及其他单位积极参与。有意申请课题的人员请登录河北省审计厅官方网站仔细阅读《河北省审计厅重点科研课题管理办法》（试行），并下载“河北省审计厅重点科研课题立项申请表”，填写完成后于2019年4月20日前将申请表（纸质一式3份）报送省审计系统教育中心，同时将电子版申请表发送电子邮箱（sjjyzx01@163.com）。

联系人及电话：何伟　0311-88606491　15103316957

通信地址：石家庄市友谊南大街195号（邮编：050051）

                             河北省审计厅

                                 2019年3月11日

厅内分送：存（3）。

河北省审计厅办公室　　　　　　　        　2019年3月11日印发

　（只发电子文件）

— 2 —

— 3 —